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Møtereferat 

 
Deltakere: Grete Müller, Else Berit Helle, Geir Charles Grindheim, Elisabeth Warren, Synnøve 
Lindanger, Nils Reiersen og Anne Karin Sørdal.       
 
Forfall: Magnhild Kjelby og Erling Netland. 
Teams: Karl Olaf Sundfør. 
Møteleder: Grete Müller. 
Fra administrasjonen: Kjersti Haugen. Sekretær og samhandlingsjef Reidun Rasmussen Mjør. 
Møtedato: 2023-10-24  
Klokkeslett:10.00-14.00   
Møtested: Haugesund Sykehus  
Arkivref:2023/4665 -38104/2023  

  
 
2023-10-24 Referat Brukerutvalget Helse Fonna 
 

Saksnr Emne  
30/2023
  

Godkjenning av referat fra 11.09.23 
Innmelding av 3 EVT saker.  

31/2023
  

Leder orienterte fra diverse møtevirksomhet:  
Styremøte Helse Fonna.  
Kvalitetsutvalget.  
Bygg 2020. 
Fra styremøte Helse Vest som omhandlet Revmatismesykehuset som er avtalespesialist med 
eget brukerutvalg. Denne saken vil derfor ikke bli fulgt opp videre i dette fora.  
Felles henvisningsmottak. 
Vedlagt til medlemmene aktuell Power Point.  

01111 FSU skrøpelige eldre v/Nils Reiersen:  
Målsetningen for FSU skrøpelige eldre er den likelydende som de øvrige FSU ene i 
helsefelleskapene.  
Representanten formidlet at realistisk sett har både kommune og foretak utfordringer både på 
personal og økonomisiden som gjør grunnlaget for samarbeidet skjørt. På tross av at lege og 
sykepleierdekningen er god per antall innbyggere fungerer ikke helsetjenestene og det stilles 
derfor spørsmål om en ikke bør se på den overordnede organiseringen om en kan få dette til å 
fungere bedre i praksis. Eksempelvis vises det til manglende dialog mellom de digitale 
plattformene som medfører ekstra ressursbruk med tanke på innhenting av informasjon i alle 
ledd hos helseaktørene.    
FSU skrøpelige eldre har ikke utarbeidet pasientforløp, men gruppen arbeider godt sammen 
om andre saker.   

  Lunsj  
33/2023
  

Oppfølging av varamedlemmene i brukerutvalget: Brukerutvalget i Helse Fonna har 5 
vararepresentanter. Det er fremkommer ikke tydelig nok om en skal forholde seg til personlig 
vara knyttet til organisasjon eller rekkefølge vara. Brukerutvalget vil utarbeide et forslag på sikt 
og oversende styret. Inntil videre vil en praktisere rekkefølge vara.  
Brukermedvirkning Helsedirektoratet 

34/2023
  

Samhandling sjef, Reidun Mjør: Er saksbehandler for høringsutkast fra internrevisjonen, 
brukermedvirkning i Helse Fonna. Hun møtte i brukerutvalget for innspill til det foreløpige 
høringsutkastet.  
Ingen merknader fra brukerutvalget til høringsutkast fra internrevisjonen.  
Samhandling sjefen vil i neste omgang når endelig internrevisjon rapport foreligger peke på 
forbedringspunktene ovenfor administrende direktør for å arbeide med disse.  

https://www.helsedirektoratet.no/tema/brukermedvirkning
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Videre er det ønskelig at det bes om internrevisjon som på brukermedvirkning på tjeneste nivå. 
Brukerutvalget ble orientert av samhandling sjefen at utvalget nå formelt sett er organisert 
under samhandlingsenheten i Helse Fonna.  

  Pause  
35/2023
  

Høringssvar brukermedvirkning på tjenestenivå ble fremlagt medlemmene av leder og 
besluttet videresendt til samhandling sjef for behandling. Bakgrunnen for høringssvaret er at 
det er besluttet å utarbeide en handlingsplan knyttet til brukermedvirkning på tjenestenivå i 
Helse Fonna. I forbindelse med dette arbeidet har brukerutvalget innspill som er av stor 
betydning for deres rolle, særlig innenfor forskning hvor brukerutvalget ønsker å bidra mer 
aktivt. Det avklares i møte at en vil invitere inn leder for forskning seksjonen for å drøfte 
hvordan en best kan legge til rette for brukermedvirkning i forskning seksjonen.  
Mer om forskning i Helse Fonna her:  
Forsking og innovasjon - Helse Fonna (helse-fonna.no)   

36/2023
  

Forespørsel fra Katrin Wegner om brukerrepresentant styringsgruppe økonomisk bærekraft i 
foretaket. Geir Charles Grindheim ble brukerutvalgets representant inn arbeidet.   

37/2023
  

1. Forslag om at brukerutvalget inviteres inn når klinikkene har store fellesmøter slik at BU kan 
få direkte innspill på hva som rører seg i klinikkene.    
2.Brukerutvalget ønsker å ha eget punkt på styremøtene. Dette er blitt formidlet styreleder, 
men en har ikke mottatt svar som omhandler dette.  
3. LIS legene har etterspurt undervisning fra Brukerutvalget. Sekretær undersøker nærmere hva 
dette innebærer.  
Orientering: Else Berit Helle er medlem i klinisk etisk komite og kan ved etiske 
problemstillinger ta imot henvendelser fra brukerutvalgsmedlemmer som er medlem i FSU.  

  Slutt  
 
 
Kjersti Haugen 
referent 
 

https://helse-fonna.no/avdelinger/forsking-og-innovasjon

